郑州市中心医院遴选器械灭菌材料类物资供应商项目变更公告 (招标编号: HQ-220826-2)

一、内容:

中经国际招标集团有限公司受郑州市中心医院委托,对郑州市中心医院遴选器械灭菌材料类物资供应商项目进行国内公开招标,现发布变更公告。

- 1、项目概况与招标范围
- 1.1 项目名称: 郑州市中心医院遴选器械灭菌材料类物资供应商项目
- 1.2 招标编号: HQ-220826-2
- 1.3 招标公告发布日期及发布媒体:本项目招标公告于2023年03月31日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。
- 2. 变更事项及内容

本项目原投标文件的递交截止时间/开标时间/投标保证金缴纳截止时间: 2023 年 04 月 26 日 09 时 30 分(北京时间)

现变更为: 投标文件的递交截止时间/开标时间/投标保证金缴纳截止时间: 2023 年 04 月 28 日 14 时 00 分 (北京时间)。

其余内容不变!

3. 发布公告的媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布,招标人及招标代理机构对任何转载信息不承担责任。

延期开标: 2023-04-28 14:00:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人: 郑州市中心医院

地 址:郑州市中心医院采购管理办公室

联系人: 于老师

电 话: 0371-67690148

电子邮件: zxyyzbb@163.com

招标代理机构: 中经国际招标集团有限公司	
地 址:	郑州市黄河南路商都路交汇处财信大厦 20 楼
联系人:	王先生
电话:	15981823312
电子邮件:	892349050@qq.com
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)	

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)